

مستخلص جارى رقم (2)

المقاول:شركة محمد عبدالله محمد اسماعيل للانشاءات ورصف الطرق رقم العقد (2024/2023/597)

عن المدة من بدء الاعمال حتى (2024/02/ 20)

رقم البند	بيان الأعمال	الغنة	الوحدة	الكمية	مقدار العمل السابق إجراؤه	مقدار الأعمال التي تمت فى خلال هذه المدة	مقدار الأعمال التي تمت حتى الآن	جملة مقدار الأعمال التي تمت حتى الآن		القيمة المستحقة بعد الاستقطاع		ملاحظات
								جنيه	قرش	جنيه	قرش	
3	اعمال الردم	85.00	م3	14,800.00	1,997.00	1,997.00	0.00	0.00		0.00		- مكتب جهاز الاشراف متواجد - العلامات الارشادية متواجده - لوحات المشروع متواجده
3-1	اعلاوة مسافة نقل للتربة لمسافة 162 كم = 1.4*160= 224 جنية	224.00	م3	11,840.00	1,597.60	1,597.60	0.00	0.00		0.00		- منير المشروع متواجد والمهندسون متواجدون
	اعلاوة مسافة نقل للرمل لمسافة 112 كم = 1.4*110= 154 جنية	154.00	م3	2,960.00	399.40	399.40	0.00	0.00		0.00		- مسئول تامين سلامة المرور متواجد
	اعلاوة تحصيل رسوم الكارثة والموازن طبقا للاتحة الشركة الوطنية	13.00	م3	14,800.00	1,997.00	1,997.00	0.00	0.00		0.00		
	سعر البند من شهر مايو 2023 طبقا للمفاوضة	101.40	م3	14,800.00	0.00	0.00	6,753.00	684,754.20	0.00	0.00		
	اعلاوة مسافة نقل للتربة لمسافة 162 كم = 1.5*160= 240 جنية	240.00	م3	11,840.00	0.00	0.00	5,402.40	1,296,576.00	0.00	0.00		- المعمل ومهندسون المعمل متواجدون
	اعلاوة مسافة نقل للرمل لمسافة 112 كم = 1.5*110= 165 جنية	165.00	م3	2,960.00	0.00	0.00	1,350.60	222,849.00	0.00	0.00		
	اعلاوة تحصيل رسوم الكارثة والموازن طبقا للاتحة الشركة الوطنية	13.00	م3	14,800.00	0.00	0.00	6,753.00	87,789.00	0.00	0.00		- التقارير الشهرية والاسبوعية متواجده
4	طبقات الاساس	278.00	م3	6,500.00	3,844.00	3,844.00	0.00	0.00		0.00		- يراعى خصم التجارب المعملية - الحد الاننى من المعدات متواجد
4-1	اعلاوة مسافة نقل للرمل لمسافة 145 كم = 1.2*125= 150 جنية	150.00	م3	6,500.00	3,844.00	3,844.00	0.00	0.00		0.00		- وثيقة التأمين متواجده و سارية حتى 2024/11/04
	اعلاوة تحصيل رسوم الكارثة والموازن طبقا للاتحة الشركة الوطنية	25.00	م3	6,500.00	0.00	0.00	5,802.00	934,122.00	0.00	0.00		- يراعى تطبيق نصوص العقد
	سعر البند من شهر مايو 2023 طبقا للمفاوضة	146.40	م3	6,500.00	0.00	0.00	5,802.00	849,412.80	0.00	0.00		
	قيمة المادة المحجيرة طبقا للمفاوضة	161.00	م3	6,500.00	0.00	0.00	5,802.00	934,122.00	0.00	0.00		
	اعلاوة مسافة نقل للرمل لمسافة 145 كم = 1.3*125= 162.5 جنية	162.50	م3	6,500.00	0.00	0.00	5,802.00	942,825.00	0.00	0.00		
	اعلاوة تحصيل رسوم الكارثة والموازن طبقا للاتحة الشركة الوطنية	25.00	م3	6,500.00	0.00	0.00	5,802.00	145,050.00	0.00	0.00		
4-2	اعلاوة مسافة نقل للرمل لمسافة 145 كم = 1.2*125= 150 جنية	150.00	م3	4,700.00	1,446.00	1,446.00	0.00	0.00		0.00		
	اعلاوة تحصيل رسوم الكارثة والموازن طبقا للاتحة الشركة الوطنية	25.00	م3	4,700.00	0.00	0.00	4,227.00	639,545.10	0.00	0.00		
	سعر البند من شهر مايو 2023 طبقا للمفاوضة	151.30	م3	4,700.00	0.00	0.00	4,227.00	739,725.00	0.00	0.00		
	قيمة المادة المحجيرة طبقا للمفاوضة	175.00	م3	4,700.00	0.00	0.00	4,227.00	686,887.50	0.00	0.00		
	اعلاوة مسافة نقل للرمل لمسافة 145 كم = 1.3*125= 162.5 جنية	162.50	م3	4,700.00	0.00	0.00	4,227.00	105,675.00	0.00	0.00		
	اعلاوة تحصيل رسوم الكارثة والموازن طبقا للاتحة الشركة الوطنية	25.00	م3	4,700.00	0.00	0.00	4,227.00					
6	اعمال التربة المسلحة	42.00	م3	13,303.57	12,055.00	0.00	12,055.00	506,310.00	0.00	0.00		
6-1	بالمتر المسطح توريد و تركيب طبقة من التسيج الصناعى جيوتكستائل مستورد التداخل لا يقل عن 30سم و يتم التنفيذ طبقا لاصول الصناعة و الرسومات التنفيذية المعتمدة و البند بجميع مشتتات طبقا لمواصفات الهيئة العامة للطرق و الكبارى.											
	ذات وزن لا يقل عن 400 جم/م2											
6-2	بالمتر المسطح توريد و تركيب طبقة من التسيج الصناعى جيوجريد مستورد التداخل لا يقل عن 10% و يتم التنفيذ طبقا لاصول الصناعة و الرسومات التنفيذية المعتمدة و البند بجميع مشتتات طبقا لمواصفات الهيئة العامة للطرق و الكبارى.	37.00	م3	10,000.00	0.00	7,638.00	7,638.00	282,606.00	0.00	0.00		
ذات قوة شد 30 ك , نيوتن فى الاتجاهين Biaxial.												
إجمالي قيمة المستخلص												8,124,126.60
اجمالي ما سبق صرفه												3,546,676.00
اجمالي المستحق صرفه												4,577,450.60

أربع ملايين وخمسمائة وسبعة وسبعون ألفاً وأربعمائة وخمسون جنيها وستون قرشا .

مدير عام المشروعات للمنطقة الخامسة

مدير المشروع (الهيئة)

استشارى عام (SYSTRA)

مهندسة / مارجريت مجدى

مهندس / علاء عبد الطيف

تمت المراجعة فنيا فقط

أقر بأن هذا الحساب صحيح و مضبوط و أن المبالغ المدينة بالظهر و قهراسبق صرفها إلى المقاول

تحريرا فى :

بمبلغ تتفوق مبلغ

ملحوظة : التقتمخو الواردة بمك الشروط أختت من

تحريرا فى :



رئيس الإدارة المركزية
منطقة غرب الدلتا

الاسكندرية - مرسى مطروح

عميد - مهندس /

" هانى محمد محمود طه "

